Claruit temporibus Ruperti regis Romanorum. Anno domini 1410. Sepultus est Ve-  
netus in Ecclesia cathedrali. Ad cuius tumbam multa miracula diuinitus fuit. Eius vi-  
tam Bernhardus Iustinianus nepos ipsius luculenter descripsit.

**A V G U S T I N U S** de Roma, ordinis fratrum heremitarum S. Augustini, prior gene-  
ralis, vir in diuinis scrip. studiosiss. & valde eruditus, atque in seculari philosophia nobiliter  
doctus, ingenio præstans & clarus eloquio. Scriptis multa egregia volumina, quibus  
nomen suum ad notitiam posteritatis transmisit. E quibus extant.

Super sententias,	lib. 4. In epistolas Pauli omnes,	lib. 14.
In Apocalypsin Iohannis,	lib. 1. Delibero arbitrio,	lib. 1.
De peccato originali,	lib. 1. De Christo & Ecclesia,	lib. 1.
De charitate Christi erga electos,	lib. 1. De perfecta iustitia Ecclesiae,	lib. 1.
De potestate Papæ,	lib. 1. Super lib. Ethicorum,	lib. 8.

Alia insuper multa scriptisse dicitur, sed ad notitiam meam non venerunt.

Claruit temporibus Sigismundi Imp. & Iohannis Papæ 23. Anno domini 1410.

**B A L D U S** Perusinus, Bartholi de Saxoferrato quondam auditor atq; discipulus, iu-  
reconsultus omnium sui temporis celeberrimus, & in seculari quoque philosophia nobiliter  
doctus, ingenio acutus, sensu profundus, consilio cautus & stabilis. Scriptis multa in vtro-  
que iure præclara opuscula, quibus nominis suo æternam apud posteros memoriam com-  
parauit. De quorum numero subiecta feruntur.

Super Codice,	lib. 9. Super ff. veteri,	lib. 24.
Super ff. nouo,	lib. 12. Super ff. Infortiati,	lib. 14.
Super Institutis,	lib. 4. De viu feudorum,	lib. 1.
Super Autenti.	lib. 1. Super secundo Decretalium,	lib. 1.
Additiones Speculi,	lib. 1. Consilia multa,	lib. 1.

Italia complura. Moritur temporibus Sigismundi Imperat. Anno Domini 1423. Indi-  
catur prima. Papia in conuentu fratrum minorum sancti Francisci, meise Julio cum ho-  
nore sepultus.

**A N G E L U S** Perusinus, Baldi supradicti frater, & studiorum eius comes & socius,  
in iure ciuilis doctissimus, ingenio clarus, fama & opinione apud iureconsultos celeberrimus,  
multa etiam in sua facultate volumina composuit, quibus monumenta ingenii ex-  
cellentis constituens, memoriam sui nominis ad multorum notitiam destinavit. E quo-  
rum numero elegantissima feruntur commentaria.

Super Codice,	lib. 9. Super ff. veteri,	lib. 24.
Super ff. nouo,	lib. 12. Super ff. Infortiati,	lib. 14.
Super Institutis	lib. 4.	
In toto siquidem corpore iuris ciuilis, & alia quædam lucubrasse dicitur. Moritur tem- poribus Sigismundi Imp. codem anno quo Baldus frater eius. Anno domini 1423. Indi- catione prima.		

**P E T R U S** de Anchiarano, natione Italus, patria Bononiensis, Baldi Perusini quon-  
dam auditor, vir in vtroque iure peritissimus, & Aristotelicæ philosophiæ non ignarus,  
qui & si vxoris vinculo fuerit colligatus, & re familiari occupatus, semper tamen in lite-

rarum studio versans, multa in vitroque iure opuscula edidit, quibus nomen suum cum gloria ad posteros transmisit. E quorum numero feruntur.

Super Decretalibus,	lib. 5. Super 6. Decretalium,	lib. 1.
Super Clementinis,	lib. 1. De regulis iuris,	lib. 1.
Super ff. veteri,	lib. 24. Super ff. nouo,	lib. 12.
Consilia plura,	lib. 1. Et quædam alia.	
Claruit temporibus Sigismundi Imperat. Anno domini 1410. compater Francisci de Zabarellis.		

VINCENTIVS Gruner, natione Teutonicus, vir in diuinis scrip. eruditus, & in seculari philosophia nobiliter doctus, ingenio clarus, sermone scholasticus. Edidit non solumnæ lectionis opuscula, quibus nomen suum ad notitiam posteritatis cum gloria transmisit. E quibus extat lectura notabilis, quā in nouella plantatione Liptzensis gymna-  
sii coram scholaribus publice scripsit & legit.

Super officio missæ. lib. 3. Ad honorem benedictæ.

Quæstiones disputatæ, lib. 1. Et quædam alia.

Claruit tempore translationis vniuersitatis Pragensis in Liptzen. Misnen. Marchionatus prouinciam, quam Alexander Papa quintus confirmans priuilegiis dotauit. Anno domini 1410.

JOHANNES de Auerbach, natione Teutonicus, presbyter Ecclesiæ Bambergensis, vir in diuinis scrip. studiosus & eruditus, ingenio clarus, sermone scholasticus. Edidit non solum floccipendæ authoritatis opuscula, quibus memoriam sui nominis posteris reliquit. E quibus ego vidi tantum opus præclarum.

De sacramentis Ecclesiæ lib. 1. Ad laudem Dei animarum.

De cæteris nihil vidi.

Claruit in ciuitate Bambergensi, & varia conscripsit opuscula.

DIONYSIVS de Burgo sancti sepulchri, ordinis fratrum heremitarum diui parti Augustini, vir in diuinis scripturis doctus, & in secularibus literis eruditissimus, ingenio subtilis & disertus eloquio. Scripsit in vtraq; literatura non contemnda opuscula, quibus ingenii sui posteris perpetua monumenta reliquit. E quibus subiecta feruntur. Com-  
mentarii per pulchri & elegantes.

Super Valerio Maximo. lib. 1. Super Metamorphoseos, lib. 1.

Super operibus Vergili, lib. 1. Super tragediis Seneca, lib. 1.

Super Politicorum, lib. 1. Super Rheticorum, lib. 1.

Et quædam alia. Fabulas insuper omnes ad tropologicum sensum iocundum reduxit.

Claruit temporibus Sigismundi Imp. Anno domini 1412.